平成 29 年 4 月吉日
お客様各位

イボットソン・アソシエイツ・ジャパン株式会社
代表取締役社長 張 毓宗 (チャン･ユーツン)

イボットソン・アソシエイツ・ジャパン オフィス移転のお知らせ

謹啓
桜花の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。
さて、このたび弊社は、下記のとおり本社を移転することとなりました。これを機会に、役職員一同さ

らに社業に専心努力し、皆様のご期待にお応えする所存でございます。
今後とも一層のご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

新オフィスでの業務開始日： 2017 年 5 月 1 日（月）

新住所： 〒105-0004 東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 6 階

以上